UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO  UNIRIO

PORTARIA Nº 846, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2020

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), usando das
atribuições que lhe confere o art. 21, incisos VI e XIV, do Regimento Geral, e de acordo com
o MEMO/CLA/DET/DEP.ET / Nº 11 /2020,

RESOLVE:

Art. 1º Designar ADILSON FLORETINO DA SILVA, Professor Titular nível 1,
matrícula SIAPE nº 991974, CPF nº 745.923.517-20, para exercer a Função Comissionada de
Coordenação de Cursos (FCC), de Coordenador pro tempore do Curso de Licenciatura em
Teatro, na modalidade educação presencial, turno Integral, código e-MEC 15778, da Escola de
Teatro do Centro de Letras e Artes.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da

União.

Reitor

Assinado de forma digital
por RICARDO SILVA
CARDOSO:02423900724
DN: c=BR, o=ICP-Brasil,
ou=33683111000107,
ou=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB,
ou=ARSERPRO, ou=RFB e-
CPF A3, cn=RICARDO SILVA
CARDOSO:02423900724

lizen
Highlight